
PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE 
dle § 217 zákona č. 134/2016 Sb. o zadávání veřejných zakázek, v platném znění 

(dále jen „ZZVZ“) 
 

Zadavatel: 

Název:     Východočeská galerie v Pardubicích 
Sídlo:     Zámek č.p. 3, 530 02 Pardubice 
Právní forma:    příspěvková organizace 
IČO:     00085278 
Zastoupený:    ředitelkou Mgr. et Mgr. Klárou Zářeckou, Ph.D. 
Profil zadavatele:   https://zakazky.pardubickykraj.cz/profile_display_1981.html 
Kontaktní osoba:   Ing. Jan Holík, e-mail: holik@vcg.cz 

 

 

Název zakázky: 

 

24 hodinová ostraha budovy Východočeské galerie v areálu Winternitzových 

automatických mlýnů 

  



PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE 
dle § 217 zákona č. 134/2016 Sb. o zadávání veřejných zakázek, v platném znění 

(dále jen „ZZVZ“) 

Předmět zakázky: 

Předmětem zakázky je 24 hodinová ostraha budovy 
Východočeské galerie v areálu Winternitzových 
automatických mlýnů, k.ú. Pardubice, parc. č. 1617/2, 
obec Pardubice. 
Jedná se o objekt po rekonstrukci, který bude sloužit 
jako výstavní a depozitární budova pro 
Východočeskou galerii v Pardubicích, v blízké 
budoucnosti (cca 1-2 roky) též jako sídlo organizace. 
Budova je pětipodlažní se dvěma střešními 
nástavbami malého rozsahu. Z hlediska funkce 
převažují výstavní prostory a depozitáře uměleckých 
sbírek. V menším rozsahu jsou v budově situovány 
pracovny zaměstnanců (které budou do dvou let 
rozšířeny), odborná knihovna, hygienické zázemí 
zaměstnanců a návštěvníků, dílna údržby, dětský 
atelier pro edukaci, víceúčelový sál a nezbytné 
prostory pro technická zařízení budov. Součástí 
budovy jsou samostatně přístupné prostory kavárny, 
která bude provozována nezávislým nájemcem. 
Užitná plocha objektu je v pěti podlažích cca 4 060 
m2 (podlahová plocha místností objektu v 1. – 5. NP). 
V objektu jsou zřízeny elektronický zabezpečovací 
systém (EZS), el. protipožární systém (EPS) a 
kamerový systém CCTV. Objekt je dálkově napojen 
na pulty ochrany Policie ČR a HZS Pardubického 
kraje. Výstupy bezpečnostních systémů a výstupy 
z monitoringu stavu technologií a stavu parametrů 
prostředí vybraných prostorů (zejména depozitářů) 
jsou staženy do prostoru velínu, kde jsou zobrazovány 
na obrazovkách kamerového systému a na 
obrazovkách výpočetní techniky.  

Cena ve smlouvě v Kč bez DPH: 1.130.040,-- 

Použitý druh zadávacího řízení: Zjednodušené podlimitní řízení  

Označení dodavatele, s nímž byla 
uzavřena smlouva: 

Agentura PANCÉŘ s.r.o.; IČ: 26155788 

Označení všech vyloučených 
účastníků: 

FORCORP GROUP spol. s r.o.; IČ: 27841031. 
Důvod: Neposkytnutí součinnosti. 

Odůvodnění nerozdělení zakázky na 
části:  Předmět zakázky nešel rozdělit na části. 

Označení účastníků 

Účastník IČ: 

Agentura PANCÉŘ s.r.o. 26155788 
CENTR GROUP, a.s. 26865301 
INDUS PRAHA, spol. s r.o. 24210668 
SECURITAS ČR s.r.o. 43872026 
BERSERK COMPANY s.r.o. 04817346 
BERSERK SECURITY s.r.o. 28818181 
OBS Praha s.r.o. 24315028 
FORCORP GROUP spol. s r.o. 27841031 

 

 


